
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2005 M. BALANDŽIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 1R-123 „DĖL 

ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS TEIKIMO PAVYZDINIŲ SUTARČIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. liepos 7 d. Nr. 1R-170 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2005 m. balandžio 27 d. įsakymą 

Nr. 1R-123 „Dėl antrinės teisinės pagalbos teikimo pavyzdinių sutarčių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintos Nuolatinio antrinės teisinės pagalbos teikimo 

pavyzdinės sutarties formos pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba, atstovaujama  ____________________, 

veikiančio pagal  ________________________________________  (toliau – Tarnyba), ir advokatas 

 ___________________________ , asmens kodas  ________________ , advokato pažymėjimo Nr. 

 __________ , išduotas _________________________  (toliau – Advokatas), toliau kartu vadinami 

šalimis, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis):“. 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintos Antrinės teisinės pagalbos teikimo prireikus 

pavyzdinės sutarties formos pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba, atstovaujama  ____________________, 

veikiančio pagal  ___________  (toliau – Tarnyba), ir advokatas  ________________ , asmens kodas  

 _____________ , advokato pažymėjimo Nr.  __________ , išduotas  _______________________ ,  

(toliau – Advokatas), toliau kartu vadinami šalimis, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis):“. 

3. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintos Antrinės teisinės pagalbos teikimo konkrečioje 

byloje pavyzdinės sutarties formos pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba, atstovaujama ________________, 

veikiančio pagal ___________________________________ (toliau – Tarnyba), ir advokatas 

_____________________________, asmens kodas ________________, advokato pažymėjimo Nr. 

_____________, išduotas ____________________, (toliau – Advokatas), toliau kartu vadinami 

šalimis, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis):“. 

 

 

 

Teisingumo ministras                       Juozas Bernatonis 

 


